BP 1182 p 779r 10 do 16-03-1402.

+. {Invoegen in BP 1182 p 779r 09}.

Et que pecia terre tendit ab uno palo fixo (dg: ab) in #ad# unum finem dicte hereditatis dicti Petri directe ad alium palum consistentem ad alium finem eiusdem hereditatis dicti Petri.

1182 p. 780v.

quinta post judica: donderdag 16-03-1402.

tercia post palmarum: dinsdag 21-03-1402.

quarta post palmarum: woensdag 22-03-1402.

BP 1182 p 780v 01 do 16-03-1402.

Johannes van der Vriesdonc zvw Engbertus van der Vriesdonc verkocht aan Henricus van den Stake, tbv hem, zijn vrouw Goedeldis dwv Gerardus Spilmakers en hun gezamenlijke kinderen, een n-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis ter plaatse gnd Vriesdonc te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Vriesdonc, tussen Nijcholaus van Berze enerzijds en Johannes van Haren zv Willelmus en Ludekinus Buc anderzijds, reeds belast met cijzen en pachten.

[Jo]hannes van der Vriesdonc filius quondam Engberti van der (dg: Vriesdon) Vriesdonc hereditarie vendidit Henrico van den Stake (dg: f) ad opus sui et ad opus Goedeldis sue uxoris filie quondam Gerardi Spilmakers et ad opus liberorum ab eisdem Henrico et Goedelde pariter genitorum et generandorum hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis (dg: et in Bu) et in loco dicto Vriesdonc tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de (dg: Helvoert #v) Oesterwijk# in loco dicto Vriesdonc inter hereditatem Nijcholai de Berze ex uno et inter hereditatem Johannis de Haren filii Willelmi et Ludekini Buc ex alio ut dicebat promittens super (dg: h) omnia warandiam et obligationem #aliam# deponere exceptis censibus et paccionibus exinde prius solvendis #et sufficientem facere# tali conditione 'alter dictorum Henrici et Goedeldis diutius vivens dictam paccionem integraliter possidebit post eorundem amborum decessum ad dictos eorum liberos pariter genitos et generandos hereditarie 'possidendam. Testes Gheel et Best datum quinta post judica.

BP 1182 p 780v 02 do 16-03-1402.

Gerardus zvw Arnoldus die Bijz zv Arnoldus van Druenen beloofde aan Johannes die Bijz zvw Arnoldus die Bijz zv Johannes 100 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Gerardus filius quondam Arnoldi die Bijz #filii Arnoldi# de Druenen promisit super omnia Johanni die Bijz filio quondam Arnoldi die Bijz filii Johannis centum Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.